第 1頁 ， 共 2頁

社團法人台北市牙體技術師公會

公    告
台北市牙技師公會蘭(公告)字第 108017 號

主旨：本會將舉辦 108 年會員福利活動，請會員踴躍報名。

說明：

一、依據本會 108 年 8 月 2 日第三屆第十次理監事會議決議辦理。

二、為提昇會員間情誼，本會舉辦 108 年會員福利活動-強檔電影免

費看。

活動日期：108年11月03日（星期日）

暫訂開演時間14：00-15：00。

放映影片：小丑 (片長2小時2分鐘)。

活動地點：欣欣秀泰影城 台北市中山區林森北路247號。

報名人數：名額46位。

報名資訊：免費參加。

報名方式：請上本會官網報名。

報名時間：即日起至 108年10月20日。

第 2頁 ， 共 2頁

三、注意事項

(一) 實際開演時間預計 10月 30日公佈。

(二) 若報名人數未滿 20位改以贈電影票方式，詳細辦法另行通

知。

      (三) 此活動不供餐點。

(四) 本會保留以上活動內容變更及最終解釋之權力，變更或修

改訊息將以電話或簡訊通知報名成功者。

四、感謝會員長久以來的支持與配合，請會員踴躍報名。

中    華    民    國   108   年   10   月   08   日